
 

 

UCHWAŁA NR XI/39/15 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zmniejszenie planu – 167.282 zł, zwiększenie 

planu – 153.304 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 77.799 zł, zwiększenie planu  

– 212.335 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- plan dochodów budżetowych – 19.560.349 zł, z tego: bieżące – 19.404.704 zł; majątkowe – 155.645 zł, 

- plan wydatków budżetowych – 19.701.738 zł, z tego: bieżące – 18.181.058 zł; majątkowe – 1.520.680 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 141.389 zł pokryty zostanie wolnymi środkami o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

4. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” do uchwały nr VI/15/15 Rady Miejskiej 

w Stawiskach z dnia 29.01.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stawiski na rok 2015 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” do uchwały  

nr X/33/15 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 27.05.2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 sierpnia 2015 r.

Poz. 2671



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/39/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 105,00 105,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0,00 0,00 105,00 105,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 105,00 105,00 

600     Transport i łączność 65 658,00 0,00 1 534,00 67 192,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 65 658,00 0,00 1 534,00 67 192,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 65 658,00 0,00 1 534,00 67 192,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 14 841,00 0,00 33 545,00 48 386,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 841,00 0,00 33 545,00 48 386,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
4 500,00 0,00 33 545,00 38 045,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 651,00 651,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 651,00 651,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 651,00 651,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 907 218,00 0,00 500,00 4 907 718,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2671



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 482 947,00 0,00 300,00 1 483 247,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 300,00 300,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 453 516,00 0,00 200,00 1 453 716,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 481,00 0,00 200,00 681,00 

758     Różne rozliczenia 10 247 788,00 -122 475,00 549,00 10 125 862,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 553 474,00 -122 475,00 0,00 5 430 999,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 553 474,00 -122 475,00 0,00 5 430 999,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 37 984,00 0,00 549,00 38 533,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 549,00 549,00 

801     Oświata i wychowanie 201 590,00 0,00 15 678,00 217 268,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 578,00 0,00 15 678,00 27 256,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 6 941,00 11 941,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 578,00 0,00 8 737,00 15 315,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 857,00 -44 807,00 73 399,00 537 449,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 440 576,00 0,00 44 919,00 485 495,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2671



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 594,00 0,00 112,00 1 706,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 29 107,00 29 107,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
21 520,00 0,00 28 480,00 50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 21 520,00 0,00 28 480,00 50 000,00 

  90095   Pozostała działalność 46 761,00 -44 807,00 0,00 1 954,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
29 107,00 -29 107,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 16 738 041,00 -167 282,00 125 961,00 16 696 720,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 814,00 0,00 0,00 77 814,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 

750     Administracja publiczna 2 000,00 0,00 5 210,00 7 210,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,00 5 210,00 7 210,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 5 210,00 5 210,00 

majątkowe razem: 136 995,00 0,00 18 650,00 155 645,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 995,00 0,00 0,00 134 995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2671



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 32 926,00 0,00 8 693,00 41 619,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 17 203,00 0,00 4 141,00 21 344,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
17 203,00 0,00 4 141,00 21 344,00 

  80110   Gimnazja 15 723,00 0,00 4 552,00 20 275,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
15 723,00 0,00 4 552,00 20 275,00 

bieżące razem: 2 699 291,00 0,00 8 693,00 2 707 984,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 574 327,00 -167 282,00 153 304,00 19 560 349,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 809,00 0,00 0,00 212 809,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2671



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/39/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 561688 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 274418 274418 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 148514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148514 148514 0 0 

po zmianach 710202 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 422932 422932 0 0 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 561688 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 274418 274418 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 148514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148514 148514 0 0 

po zmianach 710202 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 422932 422932 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 251818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 251818 251818 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 148514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148514 148514 0 0 

po zmianach 400332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400332 400332 0 0 

757     
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 341000 341000 0 0 0 0 0 0 11000 330000 0 0 0 0 

zmniejszenie -22671 -22671 0 0 0 0 0 0 0 -22671 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 318329 318329 0 0 0 0 0 0 11000 307329 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 330000 330000 0 0 0 0 0 0 0 330000 0 0 0 0 

zmniejszenie -22671 -22671 0 0 0 0 0 0 0 -22671 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 307329 307329 0 0 0 0 0 0 0 307329 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 330000 330000 0 0 0 0 0 0 0 330000 0 0 0 0 

zmniejszenie -22671 -22671 0 0 0 0 0 0 0 -22671 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 307329 307329 0 0 0 0 0 0 0 307329 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 68009 63009 63009 14051 48958 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68009 63009 63009 14051 48958 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2671



 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 60879 60879 60879 14051 46828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60879 60879 60879 14051 46828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 14963 14963 14963 0 14963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15763 15763 15763 0 15763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 31781 31781 31781 0 31781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30981 30981 30981 0 30981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1500223 1257420 1254420 391296 863124 0 3000 0 0 0 242803 242803 0 0 

zmniejszenie -54328 -54328 -54328 0 -54328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54328 54328 54328 0 54328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500223 1257420 1254420 391296 863124 0 3000 0 0 0 242803 242803 0 0 

  90002   
Gospodarka 

odpadami 

przed zmianą 620003 443982 443982 55268 388714 0 0 0 0 0 176021 176021 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54328 54328 54328 0 54328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 674331 498310 498310 55268 443042 0 0 0 0 0 176021 176021 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 357320 357320 357320 0 357320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54328 54328 54328 0 54328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 411648 411648 411648 0 411648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 552438 502438 499438 336028 163410 0 3000 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -54328 -54328 -54328 0 -54328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 498110 448110 445110 336028 109082 0 3000 0 0 0 50000 50000 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 126914 126914 126914 0 126914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -54328 -54328 -54328 0 -54328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72586 72586 72586 0 72586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16867911 15495745 12891827 8589826 4302001 945648 1230165 87105 11000 330000 1372166 1372166 182582 0 

zmniejszenie -77799 -77799 -55128 0 -55128 0 0 0 0 -22671 0 0 0 0 

zwiększenie 203642 55128 55128 0 55128 0 0 0 0 0 148514 148514 0 0 

po zmianach 16993754 15473074 12891827 8589826 4302001 945648 1230165 87105 11000 307329 1520680 1520680 182582 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2671



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801     
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 32926 32926 32926 0 32926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8693 8693 8693 0 8693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41619 41619 41619 0 41619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17203 17203 17203 0 17203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4141 4141 4141 0 4141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21344 21344 21344 0 21344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 211 211 211 0 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211 211 211 0 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 17203 17203 17203 0 17203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3930 3930 3930 0 3930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21133 21133 21133 0 21133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 

przed zmianą 15723 15723 15723 0 15723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4552 4552 4552 0 4552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20275 20275 20275 0 20275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 201 201 201 0 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201 201 201 0 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 15723 15723 15723 0 15723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4351 4351 4351 0 4351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20074 20074 20074 0 20074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2699291 2699291 626234 136090 490144 0 2073057 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8693 8693 8693 0 8693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2707984 2707984 634927 136090 498837 0 2073057 0 0 0 0 0 0 0 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2671



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/39/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 098 514,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 950 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 148 514,00 

Rozchody ogółem:   957 125,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 957 125,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2671



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/39/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

  Budowa studni wierconej nr 2 w Sokołach 350 000,00 

600     Transport i łączność 400 332,00 

  

60016   Drogi publiczne gminne 400 332,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 332,00 

  

Dokumentacja na utwardzenie i wykonanie działki gminnej dz. nr 516  

(od ul. Zjazd do ul. Długiej) 
7 500,00 

Dokumentacja projektowa na wykonanie kanalizacji deszczowej 

i przebudowę nawierzchni ulic Kościelna i Kościuszki w Stawiskach 
15 000,00 

Dokumentacja projektowa drogi gminnej Zabiele - Konopki Monety 10 000,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Poryte-Budziski 148 514,00 

Przebudowa drogi gminnej w Dzierzbi 113 822,00 

Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie 57 386,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg 

gminnych(w ramach funduszu sołeckiego: Żelazki - 7.300 zł, Mieczki 

Sucholaszczki - 10.360 zł, Chmielewo - 4.000zł, Zabiele - 9.390 zł, 

poza f-szem sołeckim: Stawiski ul. Wiejska dz. Nr 111 - 5.000 

36 050,00 

Wykonanie dokumentacji i przepustu na drodze gminnej dojazdowej 

 do pól (w ramach funduszu sołeckiego - Poryte Szlacheckie) 
12 060,00 

750     Administracja publiczna 180 246,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 246,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 246,00 

  
Modernizacja i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

(dokumentacja projektowa) 
180 246,00 

801     Oświata i wychowanie 166 430,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 106 430,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 257,00 

  Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 53 257,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

  Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 25 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 173,00 

  Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 28 173,00 

80104   Przedszkola 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  Modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola w Stawiskach 60 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 782,00 

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 782,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 782,00 

  

Utworzenie miejsca spotkań Mieszkańców Tafił (w ramach funduszu 

sołeckiego - Tafiły) 
8 386,00 

Zakup i montaż elementów placu zabaw w Michnach (w ramach 

funduszu sołeckiego - Michny) 
8 396,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

  

Wykonanie klimatyzacji w sali na piętrze budynku świetlicy 

w Rostkach 

 (w ramach funduszu sołeckiego - Rostki) 

9 000,00 

Razem 1 122 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2671



Załącznik nr 5 do uchwały nr XI/39/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

- dział „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększenie planu o 105 zł z tytułu zwrotu dotacji za 2014 r. z Fundacji 

„Kraina Mlekiem Płynąca”, 

- dział „Transport i łączność” zwiększenie planu o 1.534 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, 

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu o 46.985 zł, z tego: 33.545 zł – z tytułu opłaty  

za ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach gminnych; 13.440 zł – z tytułu sprzedaży mienia, 

- dział „Administracja publiczna” zwiększenie planu o 5.210 zł z tytułu sprzedaży samochodów będących 

własnością gminy, 

- dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.” zwiększenie planu o 651 zł z tytułu odpłatności  

za energię elektryczną, 

- dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększenie planu o 500 zł z tytułu odsetek i kosztów 

upomnienia za nieterminowe wpłaty podatków lokalnych, 

- dział „Różne rozliczenia” zmniejszenie planu o 122.475 zł z tytułu zmniejszenia części oświatowe subwencji 

ogólnej i zwiększenie planu o 549 zł z tytułu odsetek od lokat terminowych, 

- dział „Oświata i wychowanie” zwiększenie planu o 24.371 zł, z tego: 6.941 zł – koszty ogrzewania mieszkań 

w SP Jurzec, 8.737 zł – zwrot kosztów ogrzewania świetlic w Budach Stawiskich i Jurcu Szlacheckim 

zgodnie z umowami pomiędzy SP Stawiski i GOKiS Stawiski, 8.693 zł z tytułu przyznanej dotacji  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu o 28.592 zł, z tego: 112 zł - koszty 

upomnienia od nieterminowo regulowanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 28.480 zł  

– opłaty za usunięcie drzew w związku z budową linii elektroenergetycznej 400 kV Ełk - Łomża. Ponadto 

dokonano zmian klasyfikacji budżetowej na zadania: wykonanie aktualizacji inwentaryzacji wyrobów 

zawierających azbest w ramach programu Azbest 2015 – 15.700 zł „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Stawiski” – 29.107 zł. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

- dział „Transport i łączność” zwiększenie planu o 148.514 zł na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi 

dojazdowej do pól Poryte - Budziski”, 

- dział „Obsługa długu publicznego” zmniejszenie planu o 22.671 zł z tytułu odsetek od kredytów, 

- dział „Oświata i wychowanie” – zwiększenie planu o 8.693 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

§ SP Stawiski SP Budy St. SP Jurzec SP Poryte SP Dzierzbia Gimnazjum 

4240 3.139 134 120 459 78 4.351 

Ponadto w planie finansowym UM wprowadzono do planu kwoty przeznaczone na obsługę w/w dotacji 

w wysokości 412 zł, 

- dział „Ochrona zdrowia” dokonano przeniesienia planu wydatków w kwocie 800,00 zł zgodnie 

z zatwierdzonymi wnioskami na realizacje programu przeciwdziałania alkoholizmowi, 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonano zmian klasyfikacji budżetowej na zadania: 

wykonanie aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest w ramach programu Azbest 2015  

– 19.680 zł „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stawiski” – 34.648 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2671



W załączniku „Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” wprowadzono przychody z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 148.514 zł 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi dojazdowej do pól Poryte - Budziski”. 

W załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” dokonano zmian 

poprzez wprowadzenie zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do pól Poryte - Budziski” o wartości 

148.514 zł.  

Na powyższe zadanie złożono wniosek o udzielenie dotacji do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego. Wniosek powyższy został zaopiniowany pozytywnie na posiedzeniu Zarządu 

Województwa Podlaskiego w dniu 05.05.2015 r. Na dzień dzisiejszy nie znana jest jeszcze kwota dotacji 

celowej na powyższe zadanie. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2671


		2015-08-18T09:20:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




